

---

**DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

**„CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební  
úpravy OPAKOVÁNÍ“**

---

Číslo Objednatele: 43/14802201/2024/1/2025

Číslo Dodavatele: 2024040

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele 43/14802201/2024, č. Dodavatele 2024040 uzavřený dne 6.9. 2024 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel**

**Střední odborné učiliště Nové Strašecí, Sportovní 1135**

Sídlo: Sportovní 1135, 271 80 Nové Strašecí

Zastoupený: Ing. Bc. Janem Nechutným, ředitelem školy

IČ: 14802201

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 8130221/0100

dále jen „**Objednatel**“

a

#### **Dodavatel**

**Zlínské stavby, a.s.**

se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 2090

jednající Ing. Tomáš Hlavička, předseda představenstva

IČO: 25317300 DIČ: CZ25317300

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo účtu: 1587070247/5500

(dále jen „**Dodavatel**“)

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“  
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“

## Článek I. Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „**CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy OPAKOVÁNÍ**“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (změna provedení základových konstrukcí, statické zajištění stávající ocelové konstrukce, změna trasy kanalizace a napojení na stávající potrubí, náhrada degradovaného připojení objektu kabelovou přípojkou), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-4 (dále jako „**Změnové listy č. 1-4**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-43/14802201/2024 a č. Dodavatele 2024040 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 1, 2, 3, a 4 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:
  - 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-4, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy OPAKOVÁNÍ“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost Studio PHX s. r. o. Ondříčkova 384/33, 130 00 Praha 3, IČO: 09098569, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-4, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě (dále jen „**Změnové listy 1-4**“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.*

*Místem plnění je Střední odborné učiliště Nové Strašecí, Sportovní 1135 se sídlem: Sportovní 1135, 271 01 Nové Strašecí v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací., ve znění Změnových listů č. 1-4.*

- 2.2 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1-4, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o jeden (1,5) kalendářního měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit jedenáct a půl (11,5) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. smlouvy v termínu do 11,5 (jedenácti a půl) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).*

2.3 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-4, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 25 755 998,12 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1–4.*

*K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 5 408 759,61 Kč.*

*Celková cena za dílo včetně DPH činí 31 164 757,73 Kč.*

*Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-4. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.*

#### **Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.**

Původní cena za dílo dle Smlouvy o dílo činila 23 998 036,12 Kč bez DPH, tedy 29 037 623,71 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 757 962,00 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 25 755 998,12 Kč bez DPH, tedy 31 164 757,73 Kč s DPH.

|                        | cena bez DPH     | DPH 21 %        | cena vč. DPH     |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------|
| Smlouva o dílo         | 23 998 036,12 Kč | 5 039 587,59 Kč | 29 037 623,71 Kč |
| Dodatek č. 1           | 1 757 962,00 Kč  |                 |                  |
| Celková nová cena díla | 25 755 998,12 Kč | 5 408 759,61 Kč | 31 164 757,73 Kč |

#### **Článek II.**

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. ...-../2025/RK ze dne .. . . . 2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1-4

V Praze

Objednatel

**Střední odborné učiliště Nové Strašecí**

Ve Zlíně

Dodavatel

**Zlínské stavby a.s.**

.....  
Ing. Bc. Jan Nechutný  
ředitel školy

.....  
Ing. Tomáš Hlavička  
předseda představenstva



## ZAKÁZKA

### CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy OPAKOVÁNÍ

## SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel** Střední odborné učiliště Nové Strašecí - Ing. Bc. Jan Nechutný

**Zhotovitel:** Zlínské stavby, a.s.

**TDS:** LUKA CONSULT CZ s.r.o., Lukáš Kajgr

## REALIZAČNÍ TÝM

**Vedoucí projektu:** Ing. Radek Jarka

**Přípravář:** Jan Polášek

**Stavbyvedoucí** Josef Machala

## Dílčí rozpočty

|                                   | přípočet  | odpočet    | celkem    |
|-----------------------------------|-----------|------------|-----------|
| ZL 01 - Změna založení            | 2,288,737 | -2,219,267 | 69,470    |
| ZL 02 - Úprava ocelové konstrukce | 1,908,442 | -518,914   | 1,389,527 |
| ZL 03 - Splašková kanalizace      | 291,506   | -27,459    | 264,047   |
| ZL 04 - Elektroinstalace          | 67,604    | -32,686    | 34,918    |
|                                   | 4,556,288 | -2,798,326 | 1,757,962 |

**Celkem (bez DPH):**

**1,757,962 Kč**

**DPH 21%:**

369,172 Kč

**Celkem včetně DPH:**

2,127,134 Kč

#### Za zhotovitele

Jméno: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Podpis: \_\_\_\_\_

#### Za objednatele

Jméno: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Podpis: \_\_\_\_\_

CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí –  
stavební úpravy OPAKOVÁNÍ

ZL 01 - Změna založení

| Popis                                         | Přípočet  | Odpočet    | Celkem    |
|-----------------------------------------------|-----------|------------|-----------|
| ZL 01 - Změna založení                        |           |            |           |
| 1: Zemní práce                                | 54,662    | -133,078   | - 78,416  |
| 2: Zakládání                                  | 852,229   | -309,173   | 543,055   |
| 2_00: Zakládání - drenáže základů             | 11,198    | -31,825    | - 20,627  |
| 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 124,221   | -85,576    | 38,645    |
| 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    | 44,195    | -49,890    | - 5,695   |
| 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 39,791    | -176,666   | - 136,874 |
| 997: Přesun sutě                              | 1,162,440 | -1,433,059 | - 270,619 |
| Celkem (bez DPH)                              |           |            | #VALUE!   |

**CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí –  
stavební úpravy OPAKOVÁNÍ  
ZL 01 - Změna založení**

| Poř.                                                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Výměra    | Jedn. Cena | Cena            |
|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|-----------------|
| <b>ZL 01 - Změna založení</b>                                       |     |           |                                                                                                                           |    |           |            | <b>69,469</b>   |
| <b>Oddíl 1: Zemní práce</b>                                         |     |           |                                                                                                                           |    |           |            | <b>- 78,416</b> |
| 1                                                                   | SP  | 132251104 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně                 | m3 | - 34.114  | 506.83     | - 17,290        |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD                                    |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -116,23                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 116.230 |            |                 |
| Skutečnost                                                          |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| Výkop pro základy OSA-A-POLE-1-7 (6,35*1,1*0,9)*6                   |     |           |                                                                                                                           |    | 37.719    |            |                 |
| Výkop po odstranění základu Pole-4-5 6,35*1,2*0,9*2                 |     |           |                                                                                                                           |    | 13.716    |            |                 |
| Výkopy pro vnitřní základy (12,25+4,845+4,845)*1,5*0,9              |     |           |                                                                                                                           |    | 29.619    |            |                 |
| Odkopání / podkopání pro základ stávající stěny v ose 7 5,9*0,6*0,3 |     |           |                                                                                                                           |    | 1.062     |            |                 |
| 2                                                                   | SP  | 162651112 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                            | m3 | - 30.551  | 193.04     | - 5,898         |
| Výkaz výměr: Výměra betonových pasů                                 |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -30,551                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 30.551  |            |                 |
| 3                                                                   | SP  | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | - 30.551  | 23.07      | - 705           |
| Výkaz výměr: Výměra betonových pasů                                 |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -30,551                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 30.551  |            |                 |
| 4                                                                   | SP  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                           | t  | - 30.551  | 1,737.40   | - 53,079        |
| Výkaz výměr: Výměra betonových pasů                                 |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -30,551                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 30.551  |            |                 |
| 5                                                                   | SP  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3 | - 30.551  | 21.88      | - 668           |
| Výkaz výměr: Výměra betonových pasů                                 |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -30,551                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 30.551  |            |                 |
| 6                                                                   | SP  | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | - 4.885   | 158.84     | - 776           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD                                    |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -62,693                                                             |     |           |                                                                                                                           |    | - 62.693  |            |                 |
| Skutečnost - dle výkopů                                             |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| Výkop pro základy OSA-A-POLE-1-7 (6,35*1,1*0,9)*6                   |     |           |                                                                                                                           |    | 37.719    |            |                 |
| Výkop po odstranění základu Pole-4-5 6,35*1,2*0,9*2                 |     |           |                                                                                                                           |    | 13.716    |            |                 |
| Výkopy pro vnitřní základy (12,25+4,845+4,845)*1,5*0,9              |     |           |                                                                                                                           |    | 29.619    |            |                 |
| Odkopání / podkopání pro základ stávající stěny v ose 7 5,9*0,6*0,3 |     |           |                                                                                                                           |    | 1.062     |            |                 |
| Skutečnost dle základových pasů                                     |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| Přibetonování                                                       |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| OSA A-1-7 mimo 4-5                                                  |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| Pole 1-2                                                            |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -5,65*0,24*1,1*5                                                    |     |           |                                                                                                                           |    | - 7.458   |            |                 |
| Nový základ - dobetonování- Osa A,B/ Pole 4-5                       |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -5,65*0,4*0,9*2                                                     |     |           |                                                                                                                           |    | - 4.068   |            |                 |
| Vnitřní pasy                                                        |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -12,8*0,5*1,05                                                      |     |           |                                                                                                                           |    | - 6.720   |            |                 |
| -5*0,5*1                                                            |     |           |                                                                                                                           |    | - 2.500   |            |                 |
| -5*0,5*1                                                            |     |           |                                                                                                                           |    | - 2.500   |            |                 |
| Postupné podbetonování - základ garáž                               |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| -5,9*0,6*0,3                                                        |     |           |                                                                                                                           |    | - 1.062   |            |                 |
| <b>Oddíl 2: Zakládání</b>                                           |     |           |                                                                                                                           |    |           |            | <b>543,055</b>  |
| 7                                                                   | SP  | 273313811 | Základové desky z betonu tř. C 25/30                                                                                      | m3 | 76.261    | 4,393.02   | 335,016         |
| Výkaz výměr: Skutečnost                                             |     |           |                                                                                                                           |    | —         |            |                 |
| (38,1*12-12,75*5,345)*0,15                                          |     |           |                                                                                                                           |    | 58.358    |            |                 |
| 12,75*5,345*0,22                                                    |     |           |                                                                                                                           |    | 14.993    |            |                 |
| (38,1*2+12*1)*0,3*0,11                                              |     |           |                                                                                                                           |    | 2.911     |            |                 |

| Poř. | Typ | Kód       | Popis                                                                            | MJ | Výměra    | Jedn. Cena | Cena      |
|------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|-----------|
| 8    | SP  | 273354111 | Bednění základových desek - zřízení                                              | m2 | 22.958    | 1,295.58   | 29,744    |
|      |     |           | Výkaz výměr: Skutečnost                                                          |    | —         |            |           |
|      |     |           | (38,1*2+12,1)*0,26                                                               |    | 22.958    |            |           |
| 9    | SP  | 273354211 | Bednění základových desek - odstranění                                           | m2 | 22.958    | 68.11      | 1,564     |
|      |     |           | Výkaz výměr: Skutečnost                                                          |    | —         |            |           |
|      |     |           | (38,1*2+12,1)*0,26                                                               |    | 22.958    |            |           |
| 10   | SP  | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                                              | m3 | - 30.551  | 3,451.37   | - 105,443 |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD                                                 |    | —         |            |           |
|      |     |           | -54,859                                                                          |    | - 54.859  |            |           |
|      |     |           | Skutečnost                                                                       |    | —         |            |           |
|      |     |           | Přibetonování                                                                    |    | —         |            |           |
|      |     |           | OSA A-1-7 mimo 4-5                                                               |    | —         |            |           |
|      |     |           | Pole 1-2                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 5,65*0,24*1,1*5                                                                  |    | 7.458     |            |           |
|      |     |           | Nový základ - dobetonování- Osa A,B/ Pole 4-5                                    |    | —         |            |           |
|      |     |           | 5,65*0,4*0,9*2                                                                   |    | 4.068     |            |           |
|      |     |           | Vnitřní pásy                                                                     |    | —         |            |           |
|      |     |           | 12,8*0,5*1,05                                                                    |    | 6.720     |            |           |
|      |     |           | 5*0,5*1                                                                          |    | 2.500     |            |           |
|      |     |           | 5*0,5*1                                                                          |    | 2.500     |            |           |
|      |     |           | Postupné podbetonování - základ garáž                                            |    | —         |            |           |
|      |     |           | 5,9*0,6*0,3                                                                      |    | 1.062     |            |           |
| 11   | SP  | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného                                         | m2 | - 27.968  | 409.84     | - 11,462  |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD                                                 |    | —         |            |           |
|      |     |           | -110,375                                                                         |    | - 110.375 |            |           |
|      |     |           | Skutečnost                                                                       |    | —         |            |           |
|      |     |           | Bednění jednostranně - OSA-A                                                     |    | —         |            |           |
|      |     |           | Pole 1-2                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 2-3                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 3-4                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 5-6                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 6-7                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Bednění oboustranně - OSA-A a OSA-B                                              |    | —         |            |           |
|      |     |           | Osa A-4-5                                                                        |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25*2                                                                      |    | 15.875    |            |           |
|      |     |           | Osa B-4-5                                                                        |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25*2                                                                      |    | 15.875    |            |           |
|      |     |           | Vnitřní pásy - Osa-B                                                             |    | —         |            |           |
|      |     |           | (12,25*0,5)+(4,845*0,5)+(4,845*0,5)                                              |    | 10.970    |            |           |
| 12   | SP  | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného                                      | m2 | - 27.968  | 79.19      | - 2,215   |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD                                                 |    | —         |            |           |
|      |     |           | -110,375                                                                         |    | - 110.375 |            |           |
|      |     |           | Skutečnost                                                                       |    | —         |            |           |
|      |     |           | Bednění jednostranně - OSA-A                                                     |    | —         |            |           |
|      |     |           | Pole 1-2                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 2-3                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 3-4                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 5-6                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Pole 6-7                                                                         |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25                                                                        |    | 7.938     |            |           |
|      |     |           | Bednění oboustranně - OSA-A a OSA-B                                              |    | —         |            |           |
|      |     |           | Osa A-4-5                                                                        |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25*2                                                                      |    | 15.875    |            |           |
|      |     |           | Osa B-4-5                                                                        |    | —         |            |           |
|      |     |           | 6,35*1,25*2                                                                      |    | 15.875    |            |           |
|      |     |           | Vnitřní pásy - Osa-B                                                             |    | —         |            |           |
|      |     |           | (12,25*0,5)+(4,845*0,5)+(4,845*0,5)                                              |    | 10.970    |            |           |
| 13   | SP  | 985331113 | Dodatečné vlepování betonářské výztuže do průměru D 12 mm včetně vyvrtání otvoru | m  | 246.400   | 1,461.12   | 360,019   |
|      |     |           | Výkaz výměr: Obvod budovy 38+38+12                                               |    | —         |            |           |

| Poř.         | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Výměra                                                       | Jedn. Cena | Cena            |
|--------------|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------------------|------------|-----------------|
|              |     |                 | Počet trnů a rozmístění 88/0,25*2<br>704*0,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -<br>246.400                                                 |            |                 |
| 14           | SP  | 279113144       | Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | - 40.575                                                     | 1,623.12   | - 65,858        |
| 15           | H   | 11163003        | stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková plněná polystyrénem do spodní stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg | 7.286                                                        | 153.00     | 1,115           |
|              |     |                 | Výkaz výměr: 88 ks trnů celkem<br>Rozměr na 1 trn: 15x15cm = 225 cm2<br>Celková plocha: 88x225cm2 = 19 800 cm2<br>Převod plochy na m2: 19 800cm2 = 1,98m2<br>Spotřeba ve dvou vrstvách - 3,2 kg/m2<br>Potřebné množství stěrky: 1,98m2 * 3,2kg/m2 = 6,336kg<br>6,336*1,15                                                                                            |    | -<br>-<br>-<br>-<br>-<br>-<br>7.286                          |            |                 |
| 242          | SP  | 711191201       | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1.980                                                        | 290.37     | 575             |
|              |     |                 | Výkaz výměr: 88 ks trnů celkem<br>Rozměr na 1 trn: 15x15cm = 225 cm2<br>Celková plocha: 88x225cm2 = 19 800 cm2<br>Převod plochy na m2: 19 800cm2 = 1,98m2<br>1,98                                                                                                                                                                                                    |    | -<br>-<br>-<br>-<br>1.980                                    |            |                 |
| <b>Oddíl</b> |     |                 | <b>2_00: Zakládání - drenáže základů</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |                                                              |            | <b>- 20,627</b> |
| 16           | SUB | 132112101       | Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách - pro drenáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | - 74.753                                                     | 275.94     | - 20,627        |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr SoD (-120m3)<br>Nová výška rýhy 0,800m<br>(44,955*2+12*2)*0,225*0,75<br>(44,955*2+12*2)*0,25*0,75<br>Původní výška rýhy 1,400m<br>-(44,955*2+12*2)*0,3*1,35<br>-(44,955*2+12*2)*0,45*1,35<br>Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 |    | -<br>-<br>19.222<br>21.358<br>-<br>- 46.134<br>- 69.200<br>- |            |                 |
| <b>Oddíl</b> |     |                 | <b>6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                                                              |            | <b>38,645</b>   |
| 17           | SP  | 622211021       | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením polystyrénových desek tl do 120 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 36.946                                                       | 697.00     | 25,751          |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD<br>-82,66<br>Skutečnost<br>(44,955*2+12*2)*1,05                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -<br>- 82.660<br>-<br>119.606                                |            |                 |
| 18           | H   | BCL.0001143.URS | deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 G 100mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 38.881                                                       | 331.64     | 12,894          |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD<br>-84,313<br>Skutečnost<br>(44,955*2+12*2)*1,05*1,03                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | -<br>- 84.313<br>-<br>123.194                                |            |                 |
| <b>Oddíl</b> |     |                 | <b>711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |                                                              |            | <b>- 5,695</b>  |
| 19           | SP  | 711112001       | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | - 3.548                                                      | 19.42      | - 69            |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD<br>-147,075<br>Skutečnost<br>(44,955*2+12*2)*1,26                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -<br>- 147.075<br>-<br>143.527                               |            |                 |
| 20           | H   | 11163150        | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | - 0.002                                                      | 56,210.00  | - 124           |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD<br>-0,051<br>Skutečnost<br>((44,955*2+12*2)*1,26)*0,00034                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -<br>- 0.051<br>-<br>0.049                                   |            |                 |
| 21           | SP  | 711142559       | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | - 3.548                                                      | 122.64     | - 435           |
|              |     |                 | Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD<br>-147,075<br>Skutečnost<br>(44,955*2+12*2)*1,26                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -<br>- 147.075<br>-<br>143.527                               |            |                 |

| Poř.                             | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                 | MJ | Výměra      | Jedn. Cena | Cena             |
|----------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------------|------------------|
| 22                               | SUB | KVK.8104KP10 | Modifikovaný asfaltový pás tl. 4 mm                                                                                                                   | m2 | - 18.433    | 131.84     | - 2,430          |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -169,136                         |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 169.136   |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| ((44,955*2+12*2)*1,26)*1,05      |     |              |                                                                                                                                                       |    | 150.703     |            |                  |
| 23                               | SUB | 998711102    | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m                                                               | t  | - 2.580     | 1,022.00   | - 2,637          |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -3,748                           |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 3.748     |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 1,168                            |     |              |                                                                                                                                                       |    | 1.168       |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                     |     |              | <b>9: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                         |    |             |            | <b>- 136,874</b> |
| 24                               | SP  | 961044111    | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                     | m3 | - 33.280    | 4,112.81   | - 136,874        |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -42,955                          |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 42.955    |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| Bourání horní části základu      |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| (38,25+38,25+12)*0,26*0,3        |     |              |                                                                                                                                                       |    | 6.903       |            |                  |
| Bourání základu pole 4-5         |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 5,6*0,3*0,9                      |     |              |                                                                                                                                                       |    | 1.512       |            |                  |
| 5,6*0,3*0,75                     |     |              |                                                                                                                                                       |    | 1.260       |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                     |     |              | <b>997: Přesun sutě</b>                                                                                                                               |    |             |            | <b>- 270,619</b> |
| 25                               | SP  | 997013111    | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace                                                          | t  | - 85.026    | 671.98     | - 57,136         |
| Výkaz výměr: Výměra dle SoD      |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -400,497                         |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 400.497   |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 315,471                          |     |              |                                                                                                                                                       |    | 315.471     |            |                  |
| 26                               | SP  | 997013501    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t  | - 85.026    | 302.38     | - 25,710         |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -400,497                         |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 400.497   |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 315,471                          |     |              |                                                                                                                                                       |    | 315.471     |            |                  |
| 27                               | SP  | 997013509    | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t  | - 400.497   | 13.21      | - 5,291          |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -1601,988                        |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 1,601.988 |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 1201,491                         |     |              |                                                                                                                                                       |    | 1,201.491   |            |                  |
| 28                               | SP  | 997013609    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t  | - 85.026    | 2,146.20   | - 182,483        |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr dle SoD |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| -476,036                         |     |              |                                                                                                                                                       |    | - 476.036   |            |                  |
| Skutečnost                       |     |              |                                                                                                                                                       |    | -           |            |                  |
| 391,01                           |     |              |                                                                                                                                                       |    | 391.010     |            |                  |

CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí –  
stavební úpravy OPAKOVÁNÍ  
ZL. 02 - Úprava ocelové konstrukce

| Popis                             | přípočet  | odpočet  | celkem    |
|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|
| ZL. 02: Úprava ocelové konstrukce |           |          | 1,389,527 |
| 767: Konstrukce zámečnické        | 1,908,442 | -518,914 | 1,389,527 |
| Celkem (bez DPH)                  |           |          | 1,389,527 |

**CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašeci –  
stavební úpravy OPAKOVÁNÍ**

| Poř.         | Typ | Kód      | Popis                                                                                                    | MJ  | Výměra     | Jedn. Cena | Cena             |
|--------------|-----|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|------------------|
| Podobjekt    |     |          | <b>ZL. 02...: Úprava ocelové konstrukce</b>                                                              |     |            |            | <b>1,296,754</b> |
| <b>Oddíl</b> |     |          | <b>767: Konstrukce zámečnické</b>                                                                        |     |            |            | <b>1,296,754</b> |
| 1            | SUB | 767-001  | Přepletování přírub na rámu (sloupy+příčle), pásovina 150x10mm                                           | kg  | 3,977.735  | 139.70     | 555,690          |
|              |     |          | Hn1 PL10*150                                                                                             |     | 38.700     |            |                  |
|              |     |          | Hn2 PL10*150                                                                                             |     | 1,015.686  |            |                  |
|              |     |          | Hn3 PL10*150                                                                                             |     | 392.149    |            |                  |
|              |     |          | Hn4 PL10*150                                                                                             |     | 481.670    |            |                  |
|              |     |          | Hn5 PL10*150                                                                                             |     | 1,091.957  |            |                  |
|              |     |          | Hn6 PL10*150                                                                                             |     | 406.944    |            |                  |
|              |     |          | Hn7 PL10*150                                                                                             |     | 322.610    |            |                  |
|              |     |          | Hn8 PL10*150                                                                                             |     | 38.603     |            |                  |
|              |     |          | jednotková hmotnost pásoviny 150x10mm: 11,83 kg/bm                                                       |     |            |            |                  |
|              |     |          | Výkaz výměr: Celková hmotnost vč. 5% profezu                                                             |     | 3,977.735  |            |                  |
| 2            | SUB | 767-0011 | Přepletování přírub na rámu (sloupy+příčle), pásovina 70x10mm                                            | kg  | 71.689     | 139.70     | 10,015           |
|              |     |          | Hn9 PL10*70                                                                                              |     | 34.189     |            |                  |
|              |     |          | Hn10 PL10*70                                                                                             |     | 34.086     |            |                  |
|              |     |          | jednotková hmotnost pásoviny 70x10mm: 5,52 kg/bm                                                         |     |            |            |                  |
|              |     |          | Výkaz výměr: Celková hmotnost vč. 5% profezu                                                             |     | 71.689     |            |                  |
| 3            | SUB | 767-002  | Oprava sloupů v místě vetknutí/kotvení do patky, pásovina 150x20mm                                       | kg  | 383.610    | 139.70     | 53,590           |
|              |     |          | Hn11 PL20*150                                                                                            |     | 365.343    |            |                  |
|              |     |          | jednotková hmotnost pásoviny 150x20mm: 23,51 kg/bm                                                       |     |            |            |                  |
|              |     |          | Výkaz výměr: Celková hmotnost vč. 5% profezu                                                             |     | 383.610    |            |                  |
| 4            | SUB | 767-004  | Doplnění plechů - výpalků pro spolupůsobení sloupů a zdíva ztužení v podélném                            | kg  | 800.506    | 163.20     | 130,643          |
|              |     |          | Pn1 PL10*50                                                                                              |     | 53.380     |            |                  |
|              |     |          | Pn2 PL10*50                                                                                              |     | 37.680     |            |                  |
|              |     |          | Pn3 PL15*210                                                                                             |     | 102.866    |            |                  |
|              |     |          | Pn4 PL8*217                                                                                              |     | 50.855     |            |                  |
|              |     |          | Pn5 PL8*220                                                                                              |     | 51.193     |            |                  |
|              |     |          | Pn6 PL8*100                                                                                              |     | 23.914     |            |                  |
|              |     |          | Pn7 PL8*132                                                                                              |     | 34.429     |            |                  |
|              |     |          | Pn8 PL8*132                                                                                              |     | 37.204     |            |                  |
|              |     |          | Pn9 PL8*132                                                                                              |     | 30.744     |            |                  |
|              |     |          | Pn10 PL8*55                                                                                              |     | 1.681      |            |                  |
|              |     |          | Pn11 PL8*55                                                                                              |     | 2.223      |            |                  |
|              |     |          | Pn12 PL8*55                                                                                              |     | 2.552      |            |                  |
|              |     |          | Pn13 PL8*55                                                                                              |     | 2.504      |            |                  |
|              |     |          | Pn14 PL8*55                                                                                              |     | 2.105      |            |                  |
|              |     |          | Pn15 PL8*55                                                                                              |     | 1.578      |            |                  |
|              |     |          | Pn16 PL8*222                                                                                             |     | 52.920     |            |                  |
|              |     |          | Pn17 PL8*222                                                                                             |     | 50.617     |            |                  |
|              |     |          | Pn18 PL8*222                                                                                             |     | 46.825     |            |                  |
|              |     |          | Pn19 PL8*190                                                                                             |     | 27.796     |            |                  |
|              |     |          | Pn20 PL8*225                                                                                             |     | 126.156    |            |                  |
|              |     |          | Pn21 PL8*60                                                                                              |     | 22.212     |            |                  |
|              |     |          | Pn22 PL10*100                                                                                            |     | 0.953      |            |                  |
|              |     |          | Výkaz výměr: Celková hmotnost vč. 5% profezu                                                             |     | 800.506    |            |                  |
| 5            | SUB | 767-005  | Výměna pevnostních šroubů                                                                                | ks  | 308.000    | 118.54     | 36,510           |
|              |     |          | Výkaz výměr: ve styku sloup/příčel, oboustranně : 4*11*7                                                 |     | 308.000    |            |                  |
| 6            | SUB | 767-006  | D+M vazníček METSEK dle statického návrhu profil 262Z15                                                  | m   | 286.500    | 427.30     | 122,421          |
| 7            | SUB | 767-007  | Demontáž stávající ocelové konstrukce tonáž dle podkladů od statika                                      | kg  | 16,300.000 | 8.40       | 136,920          |
| 8            | SUB | 767-008  | Montáž upravené ocelové konstrukce demont.hm.+doplněné ztuž. prvků                                       | kg  | 22,254.000 | 14.10      | 313,781          |
| 9            | SUB | 767-009  | Doprava - na dílnu a zpět                                                                                | kpl | 1.000      | 63,000.00  | 63,000           |
| 10           | 71  | 767-020  | Odpočet statického zajištění, pol.č. 71 ze smluvního rozpočtu                                            | kpl | - 1.000    | 112,420.00 | - 112,420        |
| 11           | 169 | 15484353 | plech trapézový 150/280 PES 25µm tl 0,75mm                                                               | m2  | -560.000   | 633.64     | - 354,838        |
| 12           |     | 15484340 | plech trapézový 55/235 PES 25µm tl 0,75mm                                                                | m2  | 560.000    | 379.35     | 212,436          |
| 13           |     | 767-021  | Zesílení rámu na stavbě - z vnější strany přivařit pásovinu 150x10mm, sloupy osy 7 také z vnitřní strany | kg  | 809.261    | 198.20     | 160,395          |
|              |     |          | Výkaz výměr: nižší sloup : 4,7                                                                           |     |            |            |                  |
|              |     |          | 2x4,7                                                                                                    |     | 9.400      |            |                  |
|              |     |          | vyšší sloup : 5,4                                                                                        |     |            |            |                  |
|              |     |          | 2x5,35                                                                                                   |     | 10.700     |            |                  |
|              |     |          | příčle : 11,65                                                                                           |     |            |            |                  |
|              |     |          | 2x11,65                                                                                                  |     | 23.300     |            |                  |
|              |     |          | celkem rám osa 7                                                                                         |     | 43.400     |            |                  |
|              |     |          | nižší sloup : 4,7                                                                                        |     | 4.700      |            |                  |
|              |     |          | vyšší sloup : 5,4                                                                                        |     | 5.400      |            |                  |
|              |     |          | příčle : 11,65                                                                                           |     | 11.650     |            |                  |

| Poř. | Typ | Kód     | Popis                                              | MJ | Výměra  | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----|---------|----------------------------------------------------|----|---------|------------|--------|
|      |     |         | celkem rám osa 8                                   |    | 21.750  |            |        |
|      |     |         | Celkem 2 ks upravov. rámu                          |    | 65.150  |            |        |
|      |     |         | jednotková hmotnost pásoviny 150x10mm: 11,83 kg/bm |    |         |            |        |
|      |     |         | Celková hmotnost vč. 5% prořezu                    |    | 809.261 |            |        |
| 14   |     | 767-022 | Oprava sloupů v místě vetknutí/kotvení do patky    | kg | 67.200  | 175.10     | 11,767 |
|      |     |         | stojna 400x200x10                                  |    | 6.400   |            |        |
|      |     |         | pásnice 2x400x150x20                               |    | 19.200  |            |        |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-001</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00060         | 39.70            | 39.72         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00200         | 12,640.00        | 25.28         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | svářeč                    | Nh                 | 0.07740         | 425.00           | 32.90         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.03200         | 375.00           | 12.00         |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.02000         | 395.00           | 7.90          |
| stroje                                       | svářečka                  | Sh                 | 0.00100         | 250.00           | 0.25          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>128.55</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 11.15         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-001</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>139.70</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-002</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00060         | 39.70            | 39.72         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00200         | 12,640.00        | 25.28         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | svářeč                    | Nh                 | 0.07740         | 425.00           | 32.90         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.03200         | 375.00           | 12.00         |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.02000         | 395.00           | 7.90          |
| stroje                                       | svářečka                  | Sh                 | 0.00100         | 250.00           | 0.25          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>128.55</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 11.15         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-002</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>139.70</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-003</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00060         | 39.70            | 39.72         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00200         | 12,640.00        | 25.28         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | svářeč                    | Nh                 | 0.07740         | 425.00           | 32.90         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.03200         | 375.00           | 12.00         |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.02000         | 395.00           | 7.90          |
| stroje                                       | svářečka                  | Sh                 | 0.00100         | 250.00           | 0.25          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>128.55</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 11.15         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-003</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>139.70</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-004</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00080         | 39.70            | 39.73         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00200         | 12,640.00        | 25.28         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | obsluha vypalovačky       | Nh                 | 0.05100         | 455.00           | 23.21         |
|                                              | svářeč                    | Nh                 | 0.07740         | 425.00           | 32.90         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.02200         | 375.00           | 8.25          |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.02000         | 395.00           | 7.90          |
| stroje                                       | vypalovačka plechů        | Sh                 | 0.00100         | 970.00           | 0.97          |
|                                              | svářečka                  | Sh                 | 0.00100         | 250.00           | 0.25          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>148.98</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 14.22         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-004</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>163.20</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-005</b> |                                               | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | pevnostní šroub vč. podložek a matice, pozink | ks                 | 1.00000         | 74.70            | 74.70         |
|                                              |                                               |                    |                 |                  |               |
| profese                                      | dělník - montáž                               | Nh                 | 0.05740         | 425.00           | 24.40         |
|                                              | dělník - demontáž                             | Nh                 | 0.02200         | 375.00           | 8.25          |
| stroje                                       | utahovačka                                    | Sh                 | 0.00100         | 395.00           | 0.40          |
|                                              |                                               |                    |                 |                  | <b>107.74</b> |

|                                            |  |  |  |  |               |
|--------------------------------------------|--|--|--|--|---------------|
| Správní režie + zisk                       |  |  |  |  | 10.80         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-005</b> |  |  |  |  | <b>118.54</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-006</b> |                               | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|-------------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | vaznička METSEC 262Z15 pozink | m                  | 1.00000         | 319.00           | 319.00        |
| profese                                      | dělník - montáž               | Nh                 | 0.03740         | 425.00           | 15.90         |
|                                              | dělník - demontáž             | Nh                 | 0.01600         | 375.00           | 6.00          |
| stroje                                       | utahovačka                    | Sh                 | 0.00100         | 395.00           | 0.40          |
|                                              | jeřáb                         | Sh                 | 0.06700         | 720.00           | 48.24         |
|                                              |                               |                    |                 |                  | <b>389.53</b> |
| Správní režie + zisk                         |                               |                    |                 |                  | 37.77         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-006</b>   |                               |                    |                 |                  | <b>427.30</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-007</b> |                   | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| profese                                      | dělník - montáž   | Nh                 | 0.00740         | 425.00           | 3.15          |
|                                              | dělník - demontáž | Nh                 | 0.00100         | 375.00           | 0.38          |
| stroje                                       | utahovačka        | Sh                 | 0.00010         | 395.00           | 0.04          |
|                                              | jeřáb             | Sh                 | 0.00500         | 720.00           | 3.60          |
|                                              |                   |                    |                 |                  | <b>7.16</b>   |
| Správní režie + zisk                         |                   |                    |                 |                  | 1.24          |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-007</b>   |                   |                    |                 |                  | <b>8.40</b>   |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-008</b> |                   | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| profese                                      | dělník - montáž   | Nh                 | 0.01000         | 425.00           | 4.25          |
|                                              | dělník - demontáž | Nh                 | 0.01000         | 375.00           | 3.75          |
| stroje                                       | utahovačka        | Sh                 | 0.00100         | 395.00           | 0.40          |
|                                              | jeřáb             | Sh                 | 0.00600         | 720.00           | 4.32          |
|                                              |                   |                    |                 |                  | <b>12.72</b>  |
| Správní režie + zisk                         |                   |                    |                 |                  | 1.39          |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-008</b>   |                   |                    |                 |                  | <b>14.10</b>  |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-021</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00060         | 39.70            | 39.72         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00250         | 12,640.00        | 31.60         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | svářeč                    | Nh                 | 0.14740         | 425.00           | 62.65         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.06700         | 375.00           | 25.13         |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.03000         | 395.00           | 11.85         |
| stroje                                       | svářečka                  | Sh                 | 0.00150         | 250.00           | 0.38          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>181.82</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 16.38         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-021</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>198.20</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-022</b> |                           | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál+náklady na pořízení                 | ocelový plech, černý      | kg                 | 1.00060         | 39.70            | 39.72         |
|                                              | elektroda svařovací       | 1000ks             | 0.00230         | 12,640.00        | 29.07         |
|                                              | barva záklaní             | litr               | 0.07000         | 150.00           | 10.50         |
| profese                                      | svářeč                    | Nh                 | 0.11740         | 425.00           | 49.90         |
|                                              | dělník - pomoc.manipulant | Nh                 | 0.04700         | 375.00           | 17.63         |
|                                              | natěrač                   | Nh                 | 0.03266         | 395.00           | 12.90         |
| stroje                                       | svářečka                  | Sh                 | 0.00150         | 250.00           | 0.38          |
|                                              |                           |                    |                 |                  | <b>160.09</b> |
| Správní režie + zisk                         |                           |                    |                 |                  | 15.01         |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-022</b>   |                           |                    |                 |                  | <b>175.10</b> |

| <b>Kalkulace nákladů pro položku 767-023</b> |              | <b>měrná jedn.</b> | <b>množství</b> | <b>jedn.cena</b> | <b>celkem</b> |
|----------------------------------------------|--------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|
| materiál                                     | lešení nájem | m3                 | 2.00000         | 1,897.00         | 3,794.00      |

|                                            |                    |    |         |        |                 |
|--------------------------------------------|--------------------|----|---------|--------|-----------------|
| profese                                    | lešenář - montáž   | Nh | 0.04000 | 425.00 | 17.00           |
|                                            | lešenář - demontáž | Nh | 0.03800 | 425.00 | 16.15           |
|                                            | dělník pomocný     | Nh | 0.06500 | 375.00 | 24.38           |
|                                            |                    |    |         |        | <b>3,851.53</b> |
| Správní režie + zisk                       |                    |    |         |        | 398.48          |
| <b>Jednotková cena pro položku 767-023</b> |                    |    |         |        | <b>4,250.00</b> |

CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí –  
stavební úpravy OPAKOVÁNÍ  
ZL 03 - Splašková kanalizace

| Popis                        | přípočet | odpočet | celkem  |
|------------------------------|----------|---------|---------|
| ZL. 03: Splašková kanalizace |          |         | 264,047 |
| 1: Zemní práce               | 132,480  | -13,255 | 119,224 |
| 5: Komunikace pozemní        | 15,837   | 0       | 15,837  |
| 8: Trubní vedení             | 143,189  | -14,203 | 128,986 |
| Celkem (bez DPH)             |          |         | 264,047 |

**CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy OPAKOVÁNÍ**

| Poř.                                                          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena           |
|---------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|----------------|
| <b>Stavba</b>                                                 |     |           | <b>ZL. 03: Splašková kanalizace</b>                                                                        |    |          |            | <b>263,560</b> |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     |           | <b>1: Zemní práce</b>                                                                                      |    |          |            | <b>119,224</b> |
| 1                                                             | SUB | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně      | m3 | 36.260   | 1,514.09   | 54,901         |
| Výkaz výměr: Přední část                                      |     |           |                                                                                                            |    | -        |            |                |
| 4,5*0,8*1,3                                                   |     |           |                                                                                                            |    | 4.680    |            |                |
| 5,6*1*1,5                                                     |     |           |                                                                                                            |    | 8.400    |            |                |
| 4*0,8*1,4                                                     |     |           |                                                                                                            |    | 4.480    |            |                |
| 6,6*1*2,5+2,2*(0,5+0,5)*1                                     |     |           |                                                                                                            |    | 18.700   |            |                |
| rozšíření výkopu v místě průrazu přes obvodovou stěnu jídelny |     |           |                                                                                                            |    |          |            |                |
| 2                                                             | SUB | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně      | m3 | 15.912   | 1,085.14   | 17,267         |
| Výkaz výměr: Zadní část                                       |     |           |                                                                                                            |    | -        |            |                |
| 11,7*0,8*1,7                                                  |     |           |                                                                                                            |    | 15.912   |            |                |
| 3                                                             | SUB | 162651112 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3             | m3 | 11.132   | 193.04     | 2,149          |
| Výkaz výměr: =31,9*0,8*0,35+2,2*(0,5+0,5)*1                   |     |           |                                                                                                            |    | 11.132   |            |                |
| 4                                                             | SUB | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                               | m3 | 11.132   | 21.88      | 244            |
| Výkaz výměr: Vazba na pol.č. 2                                |     |           |                                                                                                            |    | -        |            |                |
| 5                                                             | SUB | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                            | t  | 18.368   | 1,737.40   | 31,912         |
| Výkaz výměr: 31,9*0,8*0,35*1,65                               |     |           |                                                                                                            |    | 18.368   |            |                |
| 6                                                             | SUB | 175112101 | Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3                                      | m3 | 11.132   | 813.83     | 9,060          |
| Výkaz výměr: 31,9*0,8*0,35+2,2*(0,5+0,5)*1                    |     |           |                                                                                                            |    | 11.132   |            |                |
| 7                                                             | SUB | 58337303  | štěrkopísek frakce 0/8                                                                                     | t  | 22.264   | 459.90     | 10,239         |
| Výkaz výměr: =31,9*0,8*0,35*2+2,2*(0,5+0,5)*1                 |     |           |                                                                                                            |    | 22.264   |            |                |
| 8                                                             | SUB | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                            | m3 | 41.040   | 158.84     | 6,519          |
| Výkaz výměr: 4,5*0,8*1,3                                      |     |           |                                                                                                            |    | 4.680    |            |                |
| 5,6*1*1,5                                                     |     |           |                                                                                                            |    | 8.400    |            |                |
| 4*0,8*1,4                                                     |     |           |                                                                                                            |    | 4.480    |            |                |
| 6,6*1*2,5                                                     |     |           |                                                                                                            |    | 16.500   |            |                |
| (7,7+4)*0,8*1,7                                               |     |           |                                                                                                            |    | 15.912   |            |                |
| -(20,2+11,7)*0,8*0,35                                         |     |           |                                                                                                            |    | -8.932   |            |                |
| 9                                                             | SUB | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | - 24.600 | 210.88     | - 5,188        |
| Výkaz výměr: Odpočet SoD pol. 78                              |     |           |                                                                                                            |    |          |            |                |
| -25,5                                                         |     |           |                                                                                                            |    | - 25.500 |            |                |
| 0,9                                                           |     |           |                                                                                                            |    | 0.900    |            |                |

| Poř.         | Typ | Kód            | Popis                                                                                            | MJ  | Výměra   | Jedn. Cena | Cena          |
|--------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|---------------|
| 10           | SUB | 174151101      | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3  | - 18.400 | 54.72      | - 1,007       |
|              |     |                | Výkaz výměr: Odpočet SoD pol. 79<br>-18,400                                                      |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | - 18.400 |            |               |
| 11           | SUB | 175151201      | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně | m3  | - 6.300  | 170.85     | - 1,076       |
|              |     |                | Výkaz výměr: Odpočet SoD pol. 80<br>-6,300                                                       |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | - 6.300  |            |               |
| 12           | SUB | 58337303       | šterkopísek frakce 0/8                                                                           | t   | - 12.600 | 459.90     | - 5,795       |
|              |     |                | Výkaz výměr: Odpočet SoD pol. 81<br>-12,600                                                      |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | - 12.600 |            |               |
| <b>Oddíl</b> |     |                | <b>5: Komunikace pozemní</b>                                                                     |     |          |            | <b>15,350</b> |
| 14           | SP  | Nabídková cena | Uvolnění a demontování silničního panelu ze souvrství komunikace                                 | kus | 1.000    | 2,348.00   | 2,348         |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>3*1                                                                  |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 3.000    |            |               |
| 15           | SUB | 113202111      | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                      | m   | 4.000    | 73.34      | 293           |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>2+2                                                                  |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 4.000    |            |               |
| 16           | SUB | 59217072       | obrubník silniční betonový 1000x100x250mm                                                        | m   | 4.000    | 182.00     | 728           |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>2+2                                                                  |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 4.000    |            |               |
| 17           | SUB | 916131113      | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého        | m   | 4.000    | 444.69     | 1,779         |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>2+2                                                                  |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 4.000    |            |               |
| 18           | SUB | 919735116      | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 250 do 300 mm                                         | m   | 7.400    | 357.84     | 2,648         |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*2                                                                |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 7.400    |            |               |
| 19           | SUB | 113154523      | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                                | m2  | 2.960    | 108.85     | 322           |
|              |     |                | Výkaz výměr: 3,7*0,8                                                                             |     | 2.960    |            |               |
| 20           | SUB | 113107222      | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2             | m2  | 2.960    | 43.99      | 130           |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*0,8                                                              |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 2.960    |            |               |
| 21           | SP  | 564762111      | Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm                                                        | m2  | 2.960    | 363.48     | 1,076         |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*0,8                                                              |     | -        |            |               |
|              |     |                |                                                                                                  |     | 2.960    |            |               |
| 22           | SUB | 564821111      | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm                                             | m2  | 2.960    | 106.23     | 314           |
|              |     |                | Výkaz výměr: Přední část                                                                         |     | -        |            |               |

| Poř.         | Typ | Kód           | Popis                                                                                                 | MJ  | Výměra                       | Jedn. Cena | Cena           |
|--------------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------|------------|----------------|
|              |     |               | 3,7*0,8                                                                                               |     | 2.960                        |            |                |
| 23           | SUB | X3827         | Pronájem přejezdových plechů 2x2m                                                                     | den | 14.000                       | 212.14     | 2,970          |
| 24           | SUB | 577155012     | Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16+ (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu               | m2  | 2.960                        | 367.92     | 1,089          |
|              |     |               | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*0,8                                                                   |     | -<br>2.960                   |            |                |
| 25           | SUB | 577134111     | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu        | m2  | 2.960                        | 266.74     | 790            |
|              |     |               | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*0,8                                                                   |     | -<br>2.960                   |            |                |
| 26           | SUB | 573111114     | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2                                      | m2  | 2.960                        | 39.86      | 118            |
|              |     |               | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*0,8                                                                   |     | -<br>2.960                   |            |                |
| 27           | SP  | 599141111     | Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záливkou                                                 | m   | 7.400                        | 100.66     | 745            |
|              |     |               | Výkaz výměr: Přední část<br>3,7*2                                                                     |     | -<br>7.400                   |            |                |
| <b>Oddíl</b> |     |               | <b>8: Trubní vedení</b>                                                                               |     |                              |            | <b>128,986</b> |
| 28           | SUB | 894812111.WVN | D+M - Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok                                 | kus | 1.000                        | 2,744.79   | 2,745          |
|              |     |               | Výkaz výměr: Šachta pro splaškovou kanalizaci ø40<br>1                                                |     | -<br>1.000                   |            |                |
| 29           | SUB | 894812131.WVN | D+M - Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm | kus | 1.000                        | 1,815.04   | 1,815          |
|              |     |               | Výkaz výměr: Šachta pro splaškovou kanalizaci ø40<br>1                                                |     | -<br>1.000                   |            |                |
| 30           | SUB | 894812155.WVN | D+M - Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem             | kus | 1.000                        | 799.09     | 799            |
|              |     |               | Výkaz výměr: Šachta pro splaškovou kanalizaci ø40<br>1                                                |     | -<br>1.000                   |            |                |
| 31           | SUB | Pol195        | plastová trubka hrdlová PVC-KG DN 160                                                                 | m   | - 3.700                      | 556.99     | - 2,061        |
|              |     |               | Výkaz výměr: Odpočet SoD - pol.č. 20<br>-25,500<br>Připočet<br>1,1+4,5+16,2                           |     | -<br>- 25.500<br>-<br>21.800 |            |                |
| 32           | SUB | 28611361      | koleno kanalizační PVC KG 160x45°                                                                     | kus | 2.000                        | 136.00     | 272            |
|              |     |               | Výkaz výměr: Trasy<br>Od šachty pro splaškovou kanalizaci ø40 po budovu SOU škola<br>2                |     | -<br>-<br>2.000              |            |                |
| 33           | SUB | 877321110     | Montáž kanalizačního kolene 45° na potrubí z PE trub d 160                                            | kus | 2.000                        | 441.55     | 883            |

| Poř. | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                     | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena   |
|------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
|      |     |               | Výkaz výměr: Trasy                                                                                                        |    | —      |            |        |
|      |     |               | Od šachty pro splaškovou kanalizaci ø40 po budovu SOU škola                                                               |    | —      |            |        |
|      |     |               | 2                                                                                                                         |    | 2.000  |            |        |
| 34   | SUB | 721173404.OSM | D+M - Potrubí kanalizační KG-Systém DN 200                                                                                | m  | 87.000 | 621.00     | 54,027 |
|      |     |               | Výkaz výměr: Trasy                                                                                                        |    | —      |            |        |
|      |     |               | V budově SOU škola -čerpací stanice po stávající zadní šachtu                                                             |    | —      |            |        |
|      |     |               | 75,3+4+7,7                                                                                                                |    | 87.000 |            |        |
| 35   | SUB | R001          | D+M - Podpěrné konstrukce potrubí ø200                                                                                    | ks | 50.000 | 462.26     | 23,113 |
|      |     |               | Výkaz výměr: - nosník                                                                                                     |    | —      |            |        |
|      |     |               | - objímka                                                                                                                 |    | —      |            |        |
|      |     |               | - montážní materiál                                                                                                       |    | —      |            |        |
|      |     |               | - závitová tyč                                                                                                            |    | —      |            |        |
|      |     |               | 50                                                                                                                        |    | 50.000 |            |        |
| 36   | SUB | X3828         | D+M - Přečerpávací zařízení splaškové kanalizace, čerpací výška 11m, objem nádrže 44litrů, průtok čerpadla 9,0 l/s, 230V, | ks | 1.000  | 47,392.50  | 47,393 |

CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební  
úpravy OPAKOVÁNÍ  
ZL 04 - Elektroinstalace

| Popis                     | přípočet | odpočet | celkem |
|---------------------------|----------|---------|--------|
| ZL. 04: Elektroinstalace  |          |         | 34,918 |
| <i>    Přívodní vodič</i> | 67,604   | -32,686 | 34,918 |
| Celkem (bez DPH)          |          |         | 34,918 |

**CNC centrum a svářečská škola v SOU Nové Strašecí – stavební úpravy OPAKOVÁNÍ**  
**ZL 04 - Elektroinstalace**

| Poř.                           | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena          |
|--------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|---------------|
| <b>ZL 04: Elektroinstalace</b> |     |              |                                                                                                                                                                                                            |    |          |            | <b>34,918</b> |
| <b>Oddíl Přívodní vodič</b>    |     |              |                                                                                                                                                                                                            |    |          |            | <b>34,918</b> |
| 1                              | SUB | Pol28        | Kabel 1-CYKY(J) 4x70 včetně ukončení                                                                                                                                                                       | m  | - 25.000 | 902.73     | - 22,568      |
|                                |     | Výkaz výměr: | Odpočet z SoD                                                                                                                                                                                              |    | -        |            |               |
|                                |     |              | -25                                                                                                                                                                                                        |    | - 25.000 |            |               |
| 2                              | SUB | Pol28_r1     | Kabel 1-CYKY(J) 4x70 včetně ukončení                                                                                                                                                                       | m  | 56.600   | 902.73     | 51,095        |
|                                |     | Výkaz výměr: | vedeno v chráničce drážkou v podkladním bet. (uvnitř objektu)                                                                                                                                              |    | -        |            |               |
|                                |     |              | 21+9                                                                                                                                                                                                       |    | 30.000   |            |               |
|                                |     |              | vývod do RH + rezerva na opracování kabelů                                                                                                                                                                 |    |          |            |               |
|                                |     |              | 1+1                                                                                                                                                                                                        |    | 2.000    |            |               |
|                                |     |              | vedeno v chráničce ve sdruženém výkopu s přípojkou splaškové kanalizace                                                                                                                                    |    |          |            |               |
|                                |     |              | 21,8                                                                                                                                                                                                       |    | 21.800   |            |               |
|                                |     |              | vývod do pojistkové skříně (PRIS) na fasádě jídelny                                                                                                                                                        |    |          |            |               |
|                                |     |              | 1,8+1                                                                                                                                                                                                      |    | 2.800    |            |               |
| 3                              | SUB |              | Kabelová chránička D90 pro přívodní kabel CYKY 4x70                                                                                                                                                        | m  | 51.800   | 111.55     | 5,778         |
|                                |     | Výkaz výměr: | 21+9                                                                                                                                                                                                       |    | 30.000   |            |               |
|                                |     |              | 21,8                                                                                                                                                                                                       |    | 21.800   |            |               |
| 4                              | SUB |              | Kabelová chránička D90 pro optický kabel                                                                                                                                                                   | m  | 24.800   | 111.55     | 2,766         |
|                                |     | Výkaz výměr: | vedeno v chráničce ve sdruženém výkopu s přípojkou splaškové kanalizace                                                                                                                                    |    | -        |            |               |
|                                |     |              | 21,8                                                                                                                                                                                                       |    | 21.800   |            |               |
|                                |     |              | rezerva v energokanálu jídeln                                                                                                                                                                              |    |          |            |               |
|                                |     |              | 3                                                                                                                                                                                                          |    | 3.000    |            |               |
|                                |     | Poznámka:    | optický kabel bude v místě zatažení do objektu pokračovat drážkou ve zdivu nad podhled a pak k datovému rozváděči                                                                                          |    |          |            |               |
| 5                              | SUB |              | Kabelová chránička D90 rezerva                                                                                                                                                                             | m  | 28.300   | 111.55     | 3,157         |
|                                |     | Výkaz výměr: | vedeno v chráničce ve sdruženém výkopu s přípojkou splaškové kanalizace                                                                                                                                    |    | -        |            |               |
|                                |     |              | 21,8                                                                                                                                                                                                       |    | 21.800   |            |               |
|                                |     |              | rezerva v energokanálu jídelny                                                                                                                                                                             |    |          |            |               |
|                                |     |              | 3                                                                                                                                                                                                          |    | 3.000    |            |               |
|                                |     |              | v m.č. vyvedena nad podhled                                                                                                                                                                                |    |          |            |               |
|                                |     |              | 3,5                                                                                                                                                                                                        |    | 3.500    |            |               |
| 6                              | SP  | 977342111    | Bourání drážek v betonových podlahách do 15x15 mm, vč. zapravení                                                                                                                                           | m  | 35.000   | 137.37     | 4,808         |
| 7                              | SUB | Pol45        | Pojistková přípojková skříň určená pro montáž do zděné niky s 1 sadou pojistkových spodků, In-400A, maximální průřez připojovaného kabelu 240mm <sup>2</sup> , IP43, včetně 3x nožových pojistky In-125AgG | ks | - 1.000  | 10,117.80  | - 10,118      |
|                                |     | Výkaz výměr: | odpočet SS100                                                                                                                                                                                              |    | -        |            |               |
|                                |     |              | -1                                                                                                                                                                                                         |    | - 1.000  |            |               |